
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/313/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/226/21 Rady Gminy Somianka w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1768 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/226/21 Rady Gminy Somianka z dnia 14 października 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „umieszczenia w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych.” 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „umieszczenia w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione 
w pkt 2 oraz reklam.” 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Roczne stawki w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełny rok 
kalendarzowy umieszczenia liniowego urządzenia obcego w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie 
inżynierskim.” 

4) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Za niepełny rok kalendarzowy wysokość stawek opłat obliczana jest 
proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia liniowego urządzenia obcego w pasie drogowym lub na 
drogowym obiekcie inżynierskim.” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 12984


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-07T10:45:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




